in judicio legitime coram nobis magister Johannes Parper pro
curator predictus nomine quo supra procuratorio, et quandam 
citationem papirj cedulam nostro de mandato jn valuis siue portis 
prefate ecclesie Lubicensis debite executas1 facto realiter et in 
scriptis reproduxit, citatorumque in eadem contentorum non com- 
parentium contumatiam accusauit, jpsosque contumaces reputarj, 
et in eorum contumaciam dictas et preinsertas materias loco 
articulorum ut prefertur oblatas ad probandum in ciuitate Lubi
censi admittj, atque nonnullos testes in nostro judicio presentes

minarj et jnterrogarj per nos, debita cum instantia postulauit. 
Nos tunc Mauritius, officialis, judex ordinarius prefatus, dictos 
citatos non comparentes reputauimus merito, prout erant, id sua
dente iusticia, contumaces; et in eorum contumaciam attendentes,

termino ad dandum jnterrogatoria, productis coram nobis nonnullis 
testibus fidedignis et idoneis, videlicet reuerendo patre domino 
Johanne Wuln, sancte sedis apostolice prothonotano ecclesieque 
Hadersleuensis preposito suprascripto, necnon honorabilibus viris 
dominis Mathia Schele, presbytero ac parrochialis ecclesie beate 
Marie virginis Lubicensis perpetuo vicario, ac Nicolao Petrj et 
Ludero Eckhorst, presbyteris dictarum Sleswicensis diocesis et 
Lubicensis ciuitatis, tam de et super dictis preinsertis materijs 
quam subscriptionum predictarum ipsis appositarum recognitione, 
jllisque testibus per nos receptis admissis, et in forma juris tactis 
Iier eos et eorum quemlibet in manibus nostris ob hoc corpora- 
iter scripturis sacrosanctis, ad sancta dei euangelia de perhibendo

1 Ljcs : executant
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in presenti negotio testimonium veritatj juratis, prenominatos testes 
tam super preinsertis materijs quam recognitione subscriptionum 
eisdem materijs appositarum diligenter examinauimus, ipsosque et 
eorum quemlibet, an eis de contentis in dictis materijs constaret 
vel ne, interrogandos duximus et interrogauimus. Quj sic per 
nos examinatj et interrogatj medijs eorum superius prestitis ju
ramentis dixerunt et deposuerunt, videlicet dictus dominus Jo- 
hannes Wulff prepositus, omnia et singula in preinsertis materijs 
contenta juxta et secundum confessionem et subscriptionem ma
nus sue proprie eisdem materijs apposite esse vera, pro causa 
scientie dictj suj se ad preinsertam suam confessionem et sub
scriptionem referendo ac manum suam recognoscendo; Mathias 
Schele vero ac Nicolaus Petrj et Luderus Eckhorst dixerunt et 
deposuerunt, se certis annis, videlicet Mathias septem, Nicolaus 
decem et Luderus sex, fuisse constitutos jn familiaritate duorum 
episcoporum Slesuicensium, scilicet Detleuj pie memorie ac do- 
minj Godschalcj modernj episcopi, ac decimas et alia justicialia, 
ad diocesim Slesuicensem predictam, de quibus jn dictis materijs 
fit mentio, spectantia, collegisse et subleuasse, atque omnia alia 
in eisdem preinsertis materijs ita practicarj et obseruarj sepeui- 
cibus vidisse et audiuisse. Subsequenter vero ostensis per nos 
eisdem testibus confessionibus siue subscriptionibus preinsertis 
materijs appositis ipsisque per eosdem testes diligenter inspectis, 
sub eorum superius prestitis juramentis dixerunt et eorum qui
libet dixit, primam subscriptionem manu ipsius dominj Johannis 
Wulff, prepositj Hadersleuensis, et reliquas duas subscriptiones 
manibus dominorum Johannis Theodericj, canonicj Hadersleuensis, 
ac Petri Buck, vicarii in Suauestede dicte Slesuicensis diocesis, 
esse scriptas. Cum itaque per huiusmodj nostras examinationem 
et jnterrogationem comperimus, omnia et singula in preinsertis 
materijs contenta veritate fulcirj, justumque sit et rationale veri
tatj testimonium perhibere, jdcirco ad prementionatj magistri Jo
hannis Parper procuratoris instantiam vlteriorem easdem prein- 
sertas materias vnacum dictis subscriptionibus eisdem appositis 
sic ut prefertur recognitas pro sufficienter recognitis habuimus, 
illasque per notarium publicum scribamque nostrum infrascrip- 
tum transumi et exemplarj ac in publicam transumptj formam 
redigj fecimus et mandauimus, volentes et dicta nostra ordinaria 
auctoritate decernentes, quod presentj transumpto ptlblico de 
cetero et inantea vbicunque locorum in judicio et extra stetur, 
jllique detur et adhibeatur talis et tanta fides, qualis et quanta 
dictis originalibus materijs preinsertis cum presentj transumpto 
auscultatis datur et adhibetur, ac daretur et adhiberetur, si in 
medium exhiberentur et producerentur. Quibus omnibus et sin
gulis tanquam rite et legitime factis auctoritatem nostram ordi
nariam et decretum judiciale interponendum duximus et jnterpo- 
suimus, prout interponimus presentem per tenorem. Jn quorum 
omnium et singulorum fidem premissorum presentes literas siue
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presens publicum transumptj jnstrumentum exinde fierj et per nota
rium publicum scribamque nostrum infrascriptum subscribj et pu- 
blicarj mandauimus, sigillique nostrj officialatus jussimus et fecimus 
appensione communiri. Datum et actum Lubeck jn domo nostre 
solite habitationis, nobis jnibi hora vesperum ad jura reddenda 
et causas audiendas jn loco nostro solito pro tribunalj sedentibus, 
sub anno a natiuitate dominj millesimo quingentesimo vicesimo 
sexto, jndictione quartadecima, die vero vicesima octaua mensis 
Augustj, pontificatus sanctissimj jn Christo patris et dominj nostrj, 
dominj Clementis, diuina prouidentia pape septimj, anno tertio, 
presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Joachim Peltzer 
et Hinrico Slotel, presbyteris Sxverinensis diocesis et Lubicensis 
ciuitatis, testibus ad premissa vocatis atque rogatis.